FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL/FUESPI
 AVISO DE CANCELAMENTO - PE 010/2025 - CPL/FUESPI
 Processo SEI nº 00089.006645/2025-90

O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa especializada para execução de serviços comuns de engenharia, incluindo a instalação de uma plataforma elevatória destinada ao transporte vertical de pessoas com mobilidade reduzida, abrangendo o fornecimento, montagem, instalação, testes, ajustes, bem como todos os materiais e mão de obra necessários para a execução dos serviços, na Biblioteca Central do Campus Poeta Torquato Neto da Universidade Estadual do Piauí, localizada na Rua João Cabral, n° 2231, bairro Pirajá, no município de Teresina - PI.”.
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI, neste ato, RESOLVE: Tornar sem efeito a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO do PE Nº 010/2025 - FUESPI/PI, publicado no DOE edição nº 216, publicado em 10 de novembro de 2025, Páginas: 146/147, bem como a publicação no Jornal Meio Norte, edição do dia 10 de novembro de 2025, seção: Cidades, na Página. 4
Informações: CPL da FUESPI – Rua João Cabral, 2231, bairro Pirajá, zona Norte de Teresina – PI, e-mail: cpl@uespi.br
Publique-se:

Teresina (PI), 11 de novembro de 2025.

AMAURILIO XAVIER BARBOSA VIEIRA
Pregoeiro-FUESPI